БОЙОРОҠ          ПРИКАЗ

02.02.2022 г.    №64   02.02.2022 й.

О выдачи продуктовых наборов

          На основании приказа МБОУ «Гимназия №64» №59 от 01.02.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать сбор со 02.02.2022 года заявлений (фото-, скан-копию)  об обеспечении

обучающегося продуктовыми наборами, заполненного родителем (законным представителем) по

установленной форме, посредством любого доступного вида связи (электронная почта,

социальные сети и др.).

2. Организовать работу по выдаче продуктовых наборов обучающимся, имеющим право на

обеспечение бесплатным питанием, за исключением обучающихся по образовательным

программам начального общего образования, в период их обучения в дистанционной форме, в

рамках выделенного финансирования:

- 167,22 рублей (5-11 классы) в день на одного обучающегося - обучающимся с ограниченными

возможностями здоровья, детям-инвалидам;

- 72,21 рублей (5-11 классы) в день на одного обучающегося из многодетных малообеспеченных

семей, детей из семей, находящихся в социально опасном положении, обучающемуся в 1 смену;

- 82,54 рублей (6-11 классы) в день на одного обучающегося из многодетных малообеспеченных

семей, детей из семей, находящихся в социально опасном положении, обучающемуся во II

смену;

- 35 рублей в день на одного обучающегося из категории детей-сирот, детей, оставшихся без

попечения родителей, детей из малоимущих семей.

Организовать выдачу продуктовых наборов родителям (законным представителям) при

предъявлении документа, удостоверяющего личность, с периодичностью один раз в две недели

только за дни посещения учебных занятий в дистанционной форме по утвержденному  графику.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственного за питание

Третьяк С.Э.

Директор                                          И.В.Белолапкина

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИӘТЕНЕҢ

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ
“64 – се ГИМНАЗИЯҺЫ”
МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450055, Өфө ҡалаһы, Рәсәй ур., 54-се й

Тел.: (347) 284-37-50, факс (347)284-37-50,

е-mail:gym64@mail.ru

ОКПО 48871069, ОГРН 1020203094163,

ИНН 0277038460 / КПП 027701001

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

“ГИМНАЗИЯ № 64”
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450055, г.Уфа, ул. Российская, д.54

Тел.: (347) 284-37-50, факс (347)284-37-50,

е-mail: gym64@mail.ru